ЗАЯВЛЕНИЕ ____________№ _______

Начальнику управления образования Новогрудского районного исполнительного комитета
Мороз Л.В.
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь
____________
(дата)
__________________
(подпись)

________________________________
(расшифровка подписи)